
FB44DE85824B840AA6C263D2EFE9E9301061379A

_________________________________________________________________________________________________________________________
Uchwała NR XXIII/151/2016 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 23 marca 2016 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/90/2015 Rady Miejskiej w
Łochowie z dnia 16 września 2015 r. w sprawie przyjęcia „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Łochów"

Strona 1 z 1

identyfikator XXIII/151/2016/9

Druk nr 206

Uchwała NR XXIII/151/2016

Rady Miejskiej w Łochowie

z dnia 23 marca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/90/2015 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 16 września
2015 r. w sprawie przyjęcia „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Łochów"

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015
r., poz. 1515, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1 .

W Uchwale Nr XIII/90/2015 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 16 września 2015 r. w sprawie
przyjęcia „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Łochów tytuł uchwały otrzymuje
brzmienie:
"w sprawie przyjęcia do realizacji "Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Łochów".

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łochowie
Andrzej Suchenek

Elektronicznie podpisany przez: Andrzej
Suchenek
Data: 2016.03.24 15:52:54
Odcisk palca certyfikatu: 433d 9869 6abf
bce1 9721 a03e fb88 d1b2 a48c 53b0


